平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

平成24年3月期の業績については、期初では東日本大震災の影響等で厳しく見込んでおりましたが、期末にかけて、一部
の得意先においてタイの大洪水による国内への生産振り替え需要やスマートフォン関連の得意先からの需要が急増したこ
とにより、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前回公表の予想数値を上回る見込みとなりましたので、上記の通
り業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年4月25日
各 位

上場会社名 株式会社 鳥羽洋行

代表者 取締役社長 三浦 直行

（コード番号 7472）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松永 健一

（TEL 03-3944-4031）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月10日に公表しました平成24年3月期の業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,500 800 880 500 100.00

今回修正予想(B) 19,180 1,077 1,163 665 136.99

増減額(B-A) 680 277 283 165

増減率(%) 3.7 34.6 32.2 33.1

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

17,581 762 848 467 92.50